
Zarządzenie Nr 57/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Pieranie 

w zakresie podziału sołectwa  

Na podstawie § 3 pkt 1 uchwały Nr III/14/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

21 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. z 2019 r. Woj. Kuj. –Pom. poz.44) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectwa Pieranie w zakresie 

podziału sołectwa.  

2. Konsultacje przeprowadza się na terenie sołecwa Pieranie w fomie głosowania na zebraniu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


